
 

 
 

Bestyrelsesmøde 
 

Tirsdag	  den	  10.	  november	  2015	  kl.	  18	  i	  ABC	  
	  
Til	  stede:	  Majken,	  Morten,	  Susan,	  Nicklas,	  Christian,	  Henrik,	  Thomas,	  Julie,	  Axel	  
Bestyrelsen	  byder	  velkommen	  til	  Axel	  
	  
Ad	  1	  Godkendelse	  af	  referatet	  af	  sidste	  bestyrelsesmøde	  
Referat	  godkendes	  og	  lægges	  på	  hjemmesiden	  
	  
Ad	  2	  Nyt	  fra	  kontoret	  
Kirsten	  er	  glad	  for	  hjemmearbejdet.	  Bestyrelsen	  skal	  evaluere	  situationen	  ultimo	  
december,	  om	  det	  kan	  fortsætte.	  Bestyrelsen	  er	  tilfreds	  med	  Kirstens	  indsats	  indtil	  
videre.	  
	  
Spillere	  klager	  over	  glatte	  baner.	  De	  bliver	  vasket,	  som	  de	  plejer,	  så	  det	  er	  ikke	  sikkert,	  
der	  kan	  gøres	  noget	  ved	  det,	  da	  det	  muligvis	  er	  et	  klimaproblem	  i	  hallen.	  
Der	  bliver	  ikke	  gjort	  noget	  ved	  det	  foreløbig.	  
2.	  halvårsopkrævninger	  sendes	  ud	  senere	  i	  november.	  
Rengøring	  af	  café	  fungerer	  som	  det	  skal.	  
Dankort	  er	  opsagt	  og	  sendt	  retur.	  
Mobiltelefon	  er	  opsagt,	  og	  der	  er	  blevet	  bedt	  om	  et	  tilbud	  fra	  TDC.	  Axel	  bliver	  tovholder	  
for	  at	  finde	  en	  billigere	  løsning.	  
Kabel-‐‑tv	  koster	  1300	  kr.	  i	  kvartalet,	  så	  det	  bliver	  opsagt.	  	  
Kirsten	  fik	  phishing	  mail,	  der	  skabte	  problemer	  med	  banken,	  så	  de	  spærrede	  kontoen.	  
Der	  er	  ikke	  anti-‐‑virus	  på	  PC’en,	  så	  der	  er	  indhentet	  et	  tilbud	  på	  anti-‐‑virus.	  Bestyrelsen	  
godkender	  tilbud	  på	  568	  kr.	  pr.	  3	  år.	  
	  
Ad	  3	  Budgetopfølgning	  pr.	  31/10-‐‑15	  v.	  Majken	  
Nogle	  omkostninger	  har	  været	  lavere	  end	  budgetteret.	  
Der	  er	  muligvis	  en	  fejl	  ved	  huslejeopkrævningen,	  som	  bestyrelsen	  skal	  have	  Kirsten	  til	  at	  
følge	  op	  på.	  
Budgettet	  ser	  ud	  til	  at	  give	  overskud	  pga.	  en	  udligning	  hos	  FOS	  fra	  2014.	  
Alle	  udestående	  skal	  indberettes	  inden	  15.	  december.	  
Den	  nye	  FOS	  model	  gør	  det	  nemmere	  at	  forstå	  tilskud.	  Klubberne	  får	  et	  kronebeløb	  pr.	  
spiller	  afhængig	  af	  alder	  og	  et	  driftstilskud	  på	  70	  %	  i	  driftstilskud	  med	  reduceringer	  
afhængig	  af	  deres	  krav.	  116.000	  kr.	  udlignes	  fra	  FOS	  fra	  2014.	  
Pga.	  medlemstilskud	  til	  medlemmer	  under	  25	  år,	  bør	  der	  bl.a.	  laves	  specialordninger	  til	  
udstationerede	  ekspater,	  der	  ikke	  kan	  binde	  sig	  til	  6	  måneder	  ad	  gangen.	  



 

   side 2 
 

 

	  
Ad	  4	  Drøftelse	  af	  budgettet	  for	  2016	  
Budgettet	  skal	  redigeres	  ift.	  den	  nye	  FOS	  model.	  
Medlemstallet	  skal	  redigeres,	  så	  der	  ses	  på	  antal	  medlemmer	  over	  hele	  året,	  og	  ikke	  kun	  
et	  øjebliksbillede.	  
Der	  var	  et	  medlemsfald	  i	  ungdomsafdelingen	  i	  2014,	  så	  der	  skal	  holdes	  øje	  med,	  om	  det	  
har	  ændret	  medlemstallet.	  
Pga.	  en	  masse	  udmeldinger	  af	  primært	  baneleje,	  vil	  der	  forsvinde	  en	  stor	  del	  af	  
indtægten.	  
I	  budgettet	  står	  der	  til	  at	  mangle	  ca.	  45.000	  kr.,	  så	  der	  skal	  justeres	  i	  budgettet.	  Det	  
diskuteres	  at	  nedsætte	  rengøringsbudgettet	  ved	  at	  droppe	  leveringsaftaler	  og	  købe	  ind	  
selv.	  
Det	  foreslås	  at	  fjerne	  kontingentfritagelse	  og	  mad	  ved	  bestyrelsesmøder.	  Dette	  er	  der	  
uenighed	  ved,	  da	  bestyrelsen	  laver	  meget	  arbejde,	  og	  ved	  at	  undlade	  mad,	  kan	  vi	  ikke	  
holde	  bestyrelsesmøder	  på	  hverdagsaftener.	  Bestyrelsen	  er	  derfor	  bange	  for,	  at	  hvis	  
man	  fjerner	  alle	  fordele,	  vil	  det	  være	  svært	  at	  få	  bestyrelsesmedlemmer	  i	  fremtiden.	  Der	  
træffes	  ingen	  beslutning	  om	  en	  ændring.	  
Efter	  budgetjustering	  er	  der	  et	  overskud	  på	  ca.	  12.000	  kr.	  
	  
	  
Ad	  5	  Drøftelse	  af	  priser	  og	  banetider	  
Det	  foreslås	  at	  hæve	  prisen	  på	  banelejer,	  der	  blokerer	  træningspas,	  da	  disse	  tider	  er	  
meget	  attraktive.	  
Det	  foreslås	  at	  sætte	  timeleje	  ned	  i	  eks.	  weekender,	  hvor	  der	  er	  mulighed	  for	  at	  udleje	  
baner	  via	  Wannasport.	  
Thomas,	  Julie,	  Christian	  og	  Axel	  sætter	  sig	  ned	  på	  et	  senere	  tidspunkt	  og	  laver	  et	  oplæg	  
til	  nye	  priser.	  
	  
Ad	  6	  Forpagtningen	  af	  cafeen	  
Thomas	  og	  Morten	  har	  haft	  et	  møde	  med	  Theis	  Nygaard.	  Han	  er	  interesseret	  i	  at	  
overtage	  caféen.	  Han	  har	  behov	  for	  at	  finde	  en	  ny	  daglig	  leder	  af	  caféen	  pga.	  
skattemæssige	  vilkår.	  
Han	  håber	  på	  at	  kunne	  starte	  op	  i	  starten	  af	  januar.	  
Såfremt	  han	  accepterer,	  bliver	  der	  ikke	  budgetteret	  med	  et	  tilskud	  til	  forpagtningen.	  
Et	  kærestepar	  der	  bor	  i	  ejendommen	  har	  spurgt	  om	  at	  leje	  restauranten	  til	  bryllup	  i	  
sommeren	  2016.	  Det	  bestemmes	  at	  skrive	  til	  dem,	  at	  vi	  er	  i	  dialog	  med	  en	  ny	  forpagter,	  
men	  at	  vi	  regner	  med,	  det	  godt	  kan	  lade	  sig	  gøre.	  
	  
Ad	  7	  Orientering	  fra	  USU	  v.	  Susan	  og	  Nicklas	  
Det	  går	  godt	  med	  124	  medlemmer,	  og	  det	  går	  op	  ad.	  
Vi	  har	  fået	  nye	  net	  støttet	  af	  Nordea	  fonden.	  Der	  er	  også	  søgt	  til	  en	  boldmaskine,	  men	  det	  
bliver	  til	  noget	  andet.	  
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Der	  er	  20	  tilmeldte	  til	  Mads	  P.	  Det	  skulle	  gerne	  give	  
et	  lille	  overskud.	  
Nicklas	  får	  lov	  til	  at	  booke	  1	  bane	  efter	  træning	  tirsdag,	  torsdag	  og	  fredag	  til	  core-‐‑
træning	  på	  prøvebasis.	  
25/11	  skal	  Susan	  til	  møde	  med	  AL	  bank.	  
Susan	  har	  fået	  en	  henvendelse	  om	  at	  have	  børn	  med	  specielle	  udfordrende	  behov.	  Vi	  er	  
dog	  i	  tvivl,	  om	  vi	  har	  midler	  eller	  trænere,	  der	  har	  de	  rette	  kompetencer,	  så	  i	  første	  
omgang	  har	  vi	  sagt	  nej	  tak.	  
	  
Ad	  8	  Orientering	  fra	  SEU	  v.	  Morten	  
Intet	  nyt	  
	  
Ad	  9	  Orientering	  fra	  VEU	  v.	  Morten	  
Intet	  nyt	  
	  
Ad	  10	  Orientering	  fra	  MOU	  v.	  Henrik	  
Intet	  nyt	  
	  
Ad	  11	  Opfølgning	  på	  deltagelse	  i	  Badmintons	  Dag	  v.	  Christian	  
Manglende	  opbakning.	  
Kun	  eksisterende	  medlemmer	  deltog.	  
Uhensigtsmæssig	  planlægning	  ift.	  andre	  arrangementer.	  
Det	  overvejes	  at	  droppe	  deltagelsen	  fremover.	  
Det	  diskuteres	  at	  deltage	  i	  flere	  andre	  kulturelle	  arrangementer	  ude	  i	  byen,	  eks.	  
Kulturhavn.	  
	  
	  
Ad	  12	  Opfølgning	  på	  engagementet	  med	  International	  House	  v.	  Julie	  
Vi	  venter	  på	  en	  samarbejdsaftale	  fra	  Jeppe.	  
	  
	  
Ad	  13	  Orientering	  om	  huslejesagen	  v.	  Morten	  
Besigtigelse	  med	  skønsmand	  på	  lejemål	  18.	  november.	  
Hvis	  huslejen	  stiger,	  vil	  driftstilskuddet	  stige.	  
	  
	  
Ad	  14	  Evt.	  
Axel	  tiltræder	  i	  stedet	  for	  Majken,	  og	  skal	  vælges	  ind	  ved	  næste	  generalforsamling	  i	  2016	  
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Som referent  
 
 
Julie Schramm Rasmussen 
Bestyrelsesmedlem ABC 


